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		دانلود رایگان کتاب کار عمیق pdf
توسط مدیریتپست جدیدمهر 17, 1402مهر 17, 1402
	         
        
		خرید و دانلود کتاب کار عمیق با حجم 21MB ئ تعداد صفحه 256 ترجمه فارسی و کیفیت عالی : قوانینی برای تمرکز در دنیایی آشفته کتاب کار عمیق

کتاب کار عمیق؛ قوانینی برای تمرکز در دنیایی آشفته اثر کال نیوپورت است. او در کتاب کار عمیق دربارهی کار عمیق و متمرکز، و نتایجی کار کردن به صورت متمرکز حرف زده است.

کار عمیق از زمان انتشار در لیست پرفروشهای نیویورک تایمز، وال استریت ژورنال و آمازون قرار گرفته است. شما میتوانید این کتاب را با ترجمهی ناهید ملکی تهیه کنید و کارتان را متحول کنید.

دربارهی کتاب کار عمیق

چرا بدون کار عمیق و متمرکز، نمیتوان به نتایج آنچنانی رسید؟ کال نیوپورت در کتاب کار عمیق میگوید که «تمرکز» در دنیای پرآشوب امروز، حلقه مفقوده موفقیت است. کار کردن در دنیایی که به علت پیشرفت بالای تکنولوژی در دسترس بودن، یکی از جذابیتهای آن به شمار میرود. سخت شده است. بسیاری از اوقات ما تمام وقت و انرژیمان را صرف دنیای مجازی میکنیم و نتیجهی چندانی هم عایدمان نمیشود. گاهی اوقات هم، افرادی را که چندین کار همزمان انجام میدهند، تحسین میکنیم. دوست داریم خودمان هم با انجام همزمان و یا سریع چندین کار، بازدهیمان را بیشتر، و در وقتمان صرفهجویی کنیم. اما مشکل بزرگی در این نگرش وجود دارد؛ هیچ نتیجه مهم و قابل افتخاری با این شیوه به دست نمیآید!

 

خرید کتاب الکترونیکی کار عمیق

کال نیوپورت در کتاب کار عمیق به توضیح این مسالهی مهم پرداخته است که چطور میتوان از زمانی که هر روز بیهوده صرف مجازی میکنیم، بکاهیم و به کار عمیق بپردازیم. کال نیوپورت در فصل اول کتاب مثالهایی از زندگی افراد موفق و کار عمیق به روش آنها زده است. در فصلهای دوم و سوم کتاب کار عمیق، با توضیح دادن مفهوم و قواعد کار عمیق، نحوه و قدرت تمرکز کردن بر یک کار مشخص را بیان کرده است.

کتاب کار عمیق را به چه کسانی پیشنهاد میکنیم

کتاب کار عمیق برای تمام افرادی که دوست دارند، کارشان را متحول کنند، خواندنی و کاربردی است.

کتاب کار عمیق؛ قوانینی برای تمرکز در دنیایی آشفته اثر کال نیوپورت است. او در کتاب کار عمیق، دربارهی کار عمیق و متمرکز، و نتایج کار کردن به صورت متمرکز حرف زده است. کار عمیق، از زمان انتشار در لیست پرفروشهای نیویورک تایمز، وال استریت ژورنال و آمازون قرار گرفته است. چرا بدون کار عمیق و متمرکز، نمیتوان به نتایج آنچنانی رسید؟ کال نیوپورت در کتاب کار عمیق میگوید که «تمرکز» در دنیای پرآشوب امروز، حلقه مفقوده موفقیت است. کار کردن در دنیایی که به علت پیشرفت بالای تکنولوژی، در دسترس بودن، یکی از جذابیتهای آن به شمار میرود، سخت شده است.
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		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه
نام*

پست الکترونیک*

وبسایت

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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زرین لینک مرجع دانلود کتاب PDF و دانلود کتاب صوتی است که امکان دسترسی به هزاران کتاب بصورت رایگان و با تخفیف های ویژه که بر روی کتاب های پرفروش اعمال میشود است، کتاب های آموزشی ، پزشکی ، رمان های خارجی ، مجله و کتاب صوتی و همچنین خرید کتاب الکترونیک از طریق موبایل تبلت و رایانه برای شما فراهم میکند. شما با استفاده از زرین لینک همیشه و همه جا به کتابها و کتابخانه خود دسترسی دارید و میتوانید به سادگی از هر فرصتی برای مطالعه استفاده کنید. در  زرین لینک برای همه سلیقهها از داستان، رمان و شعر تا روانشناسی و موفقیت ، تاریخی، علمی، آموزش بازاریابی و  جزوه های آموزشی ، نمونه سوالات و... کتابهایی پیدا می شود. همچنین در زرین لینک هزاران کتاب رایگان نیز قابل دانلود است. 

همچنین زرین لینک در خدمات جدید خود ارائه رایگان قالب وردپرس و افزونه های کاربردی وردپرس را بصورت رایگان شروع کرده است ، امیدواریم با حمایت های شما بتوانیم قدم بزرگی در این خدمات برداریم.

توجه: اگر در پرداخت شما مشکلی پیش آمد به ایدی تلگرام ما پیام دهید تا مشکل شما را حل کنند.


پشتیبانی تلگرام : OKLLQ@



پشتیبانی 24 ساعته در تلگرام فعال است.


     دانلود فیلم جدید 2024 دوبله فارسی
    



  
